Gesamtrangliste EWS/GM 2022 Arni

GM ARNI Gruppenrangliste Kat. A

Rang Gruppenname Punkte
1 Richigen FS | 938
2 Sportschiitzen 922

GM ARNI Gruppenrangliste Kat. D

Rang Gruppenname Punkte
1 Arni FS | 676
2 Landiswil Kratzmatt-Schuitzen I 673
3 Landiswil Kratzmatt-Schutzen | 671
4 Biglen FS | 664
5 Arni FS I 661
6 Biglen FS Il 650

GM ARNI Gruppenrangliste Kat. E

Rang Gruppenname Punkte
1 Sportschitzen Furth | 668
2 Worber Sportschitzen | 632
3 Worber Sportschutzen |l 625
4 Sportschitzen Furth I 623



GM Arni Kategorie A Einzelresultate

Rang
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Name

Lehmann
Badertscher
Frauchiger
Badertscher
Stieger
Frauchiger
Kobel
Schneider
Schmid
Berta

Vorname Gesellschaft

Thomas
Alfred
Sabrina
Rolf
Werner
Theo
Thomas
Matthias
Lars
Yannick

JG  Waffe
Richigen FS 1961 Standardgewehr
Sportschitzen Furth 1979 Standardgewehr
Richigen FS 1994 Standardgewehr
Sportschitzen Furth 1982 Standardgewehr
Richigen FS 1980 Standardgewehr
Richigen FS 1960 Standardgewehr
Sportschitzen Furth 1978 Standardgewehr
Richigen FS 1986 Standardgewehr

Sportschitzen Furth 1988 Standardgewehr
Sportschitzen Furth 1984 Standardgewehr

191
189
189
188
187
186
185
185
181
179

Punkte

GM Arni Kategorie D Einzelresultate

Rang Name
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Lathi
Déhler
Schmutz
Rentsch
Boltshauser
Wegmdiller
Ruch
Moser
Brunner
Moser
Locher
Moser
Kiener
Fuhrer
Ryser
Wittwer
Wegmiuiller

Vorname Gesellschaft JG

Peter Landiswil Kratzmatt-Schiitzen1960
René Arni FS 1964
Fritz Biglen FS 1946
Markus Landiswil Kratzmatt-Schiitzen1976
Mathias  Arni FS 1982
Adrian Landiswil Kratzmatt-Schiitzen1983
Martin Biglen FS 1959
Christoph Biglen FS 1971
Erwin Landiswil Kratzmatt-Schiitzen1967
Kurt B. Arni FS 1968
Thomas  Landiswil Kratzmatt-Schiitzen1983
Fritz Landiswil Kratzmatt-Schiitzen1964
Ruedi Arni FS 1969
Hans-UlrichArni FS 1969
Paul Arni FS 1983
Christian  Biglen FS 1991
Urs Landiswil Kratzmatt-Schiitzen1979

Waffe

StGw 57/03
StGw 90
StGw 57/03
StGw 90
StGw 57/03
StGw 57/03
StGw 57/03
StGw 90
StGw 57/03
StGw 57/03
StGw 57/03
StGw 57/03
StGw 90
StGw 90
StGw 90
StGw 90
StGw 57/03

Punkte

140
139
138
138
138
138
137
137
136
136
136
135
135
135
135
135
134
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19
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21
22
23
24
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28
29

30
31
32
33
34
35

Jakob
Locher
Moser
Schirch
Moser
Eichenberger
Fankhauser
Brunner
Moser

Joss
Leuenberger
Blaser

Blum
Leuenberger
Kirchhofer
Kipfer
Moser

Groh

Ueli
Ulrich
Werner
urs
Ernst
Peter
Fabian
Martin
Beat
Daniel
Toni
Bernhard

Ernst
Martin
Ueli
Hans
Kurt
Sami

Arni FS 1949
Landiswil Kratzmatt-Schiitzen1962
Biglen FS 1942
Landiswil Kratzmatt-Schiitzen1968
Biglen FS 1955
Arni FS 1972
Biglen FS 1997
Landiswil Kratzmatt-Schiitzen1963
Biglen FS 1975
Landiswil Kratzmatt-Schiitzen1976
Arni FS 1950
Richigen FS 1981
Biglen FS 1955
Arni FS 1982
Landiswil Kratzmatt-Schiitzen1955
Landiswil Kratzmatt-Schiitzen1962
Arni FS 1968
Biglen FS 1997

Karabiner
StGw 90
StGw 57/03
StGw 57/03
StGw 90
StGw 90
StGw 90
StGw 57/03
StGw 90
StGw 90
StGw 57/03
StGw 90

StGw 57/03
StGw 90
StGw 57/03
StGw 57/03
StGw 57/03
StGw 90

133
133
132
132
131
131
131
130
130
130
129
129

128
126
122
120
119
115

GM Arni Kategorie E Einzelrangliste

Rang Name
1  Waithrich
2 Zwahlen
3  Schmid
4  Kobel
5 Brunner
6  Walt
7 Ryser
8  Geissbihler
9 Eichenberger
10 Mdller
11 Junker
12 Rettenmund
13  Kupfer
14 Sampt

Vorname
Heinz
Heinz
Andrea
Hansueli
Max
Walter
Martin
Ulrich
Kevin
Bernhard
Adrian
Samuel
Peter
David

JG Sektion

1970 Sportschitzen Furth
1958 Worber Sportschiitzen
1994  Worber Sportschitzen
1957  Sportschiitzen Furth
1954  Worber Sportschiitzen
1954  Sportschiitzen Furth
1976  Sportschiitzen Furth
1967 Landiswil Kratzmatt-
2007 Ami FS

1964  Sportschitzen Furth
1954  Worber Sportschitzen
1948  Sportschiitzen Furth
1965 Landiswil Kratzmatt-
1988 Sportschitzen Furth

Waffe

StGw 90
StGw 90
StGw 90
StGw 90
StGw 90
StGw 90
StGw 90
StGw 90
StGw 90
StGw 90
StGw 90
StGw 90
StGw 90
StGw 90

Punkte
139
137
136
136
136
135
134
131
130
129
128
128
127
125



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Walti
Imbach
Schweingruber
Dahler
Schmid
Tschanz
Walti
Schar
Beyeler
Glauser
Widmer
Moser

Martin
André
Verena
Michael
Konrad
Stefan
Otto
Toni
Ernst
Ruth
Christian
Bruno

1961
1959
1958
91
1961
1991
1957
1962
1946
1961
1952
1963

Worber Sportschiitzen
Worber Sportschiitzen
Sportschitzen Furth
Arni FS

Worber Sportschitzen
Arni FS
Sportschiitzen Furth
Worber Sportschiitzen
Sportschiitzen Furth
Worber Sportschiitzen
Worber Sportschiitzen
Worber Sportschitzen

Total nahmen 71 Schitzen/innen Teil und 12 Gruppen teil.

Die Feldschiitzen Arni danken allen fir die Teilnahme.

StGw 90
StGw 90
StGw 90
StGw 90
StGw 90
StGw 90
StGw 90
StGw 90
Karabiner
StGw 90
StGw 90
StGw 90

125
125
124
123
122
121
121
120
120
119
116
112



